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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41917018R

2. Data e Regjistrimit 17/07/2024
3. Emri i Subjektit KREA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport te pajisjeve dhe produkteve estetike, 

produkte kozmetike. Shitje me shumice dhe pakice te 
pajisjeve te vogla dhe te medha estetike, pajisjeve mjekesore 
dhe produkteve perkatese. Ngritja e qëndrave të ndryshme 
estetike, klinike. Kryerja e transaksioneve në lidhje me 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme. Kryerja e veprimeve 
dhe/ose pjesëmarrja në cdo veprim ose aktivitet në perputhje 
me ligjet e Republikes se Shqiperise, apo cdo veprimtari në 
lidhje me to dhe cdo aktivitet ekonomik që do të 
konsiderohet i nevojshëm dhe i dobishëm në mënyrë që të 
përmbushet qëllimi i veprimtarisë dhe që nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar. Të tregtojë të gjitha 
llojet e pajisjeve, pjesëve të këmbimit si dhe të çdo tjetër 
mjeti i nevojshëm për ushtrimin e shërbimeve të mësipërme. 
Të kryeje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qira, të vendosë pengje dhe barre hipotekore; aktivitete 
këto të konsideruara si të dobishme apo të nevojshme për të 
arritur qëllimet e shoqerisë dhe që nuk tejkalojnë në masë 
aktivitetet kryesore të citura me siper. Të kryejë aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Të ofrojë shërbime këshilluese 
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biznesi dhe menaxhimi shoqërive të tjera si kërkime tregu, 
shërbime profesionale, teknike dhe shkencore si dhe 
shërbime të tjera këshilluese. Të përvetësojë dhe të shesë 
pjesëmarrje ose interesa të tjera në korporata, shoqëri 2 
tregtare dhe ndërmarrje, të bashkëpunojë me to dhe të 
drejtojë këto korporata, shoqëri tregtare ose ndërmarrje. Të 
blejë, të shfrytëzojë për arsye tregtare dhe të shesë pronësinë 
mbi të drejtat intelektuale dhe/ose industriale, përfshirë 
know-how, pavarësisht nëse janë apo jo të patentuara, dhe të 
përvetësojë, të shfrytëzojë për arsye tregtare dhe të shesë 
prona. Të kryeje çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj dhe janë në favor 
të qëllimeve si më sipër ose për secilën prej tyre. Pjese 
kembimi te pjeseve elektronike ose mekanike te pajisjeve 
estike ose mjekesore, lazer bukurie. Sisteme software, 
menaxhimi dhe kontrolli i tyre, asistenca ne perditesim e 
mirembajtje, strategjia web. Sherbime transporti dhe 
shperndarje, brenda dhe jashte territorit shqiptar.
Uarda Qevani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2024                Deri: 10/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIORGIO CARMINEPETRELLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KREA SHPK
E-Mail: uarda.qazolli@gmail.com 
sonilaveizi.vampesa@yahoo.com 
Telefon: 0675368717 0699673562 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-325349-07-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BC93BF-FA5E-460E-B640-2EC222B6410C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E317809C-FF13-49BB-83AB-4113A404C307
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


